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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Lucena
NUm. 786/2011

Por acuerdo del Pleno de la Corporacion en sesion celebrada
con fecha de 28 de diciembre de 2010 ha sido aprobada la Rela-
cion de Puestos de Trabajo de este Ayuntamiento y de sus Orga-

1° Relacién de Puestos de Trabajo de este Ayuntamiento.
N° PLA- N° PUES-

ZAS TOS PUESTO DE TRABAJO
SECRETARIO GENERAL
INTERVENTORA
TESORERO
VICESECRETARIO
1 1 JEFE SERVICIO INFRAESTRUCTURAS
1 1 JEFE SECCION REGIMEN INTERIOR
1 1 JEFE SECCION INTERVENCION
1 1 JEFE SECCION RECURSOS HUMANOS
1 1 JEFE SECCION FOMENTO
1 1 JEFE SECCION GESTION TRIBUTARIA, INSPECC. Y CATASTRO (0)
1 1 JEFE SECCION INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES
. 1 TECNICO INTEGRAL DEL AGUA/RESPONSABLE SERV. OPERATI-
VoS
1 1 INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS (1)
1 1 ARQUITECTO (2)
1 1 INGENIERO AGRONOMO
1 1 ARQUEOLOGO
1 1 TECNICO INFORMATICO. JEFE NEGOCIADO
1 1 DIRECTORA SERVICIOS SOCIALES
1 1 COLABORACION JEFE SECCION RECURSOS HUMANOS
1 1 INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
1 1 TECNICO GESTION HACIENDA Y PRESUPUESTOS
1 1 TECNICO DE GESTION CONTABILIDAD
1 1 TECNICO GESTION TRIBUTARIA (3)
1 1 TECNICO INFORMATICO (4)
1 1 INGENIERO TECNICO EN TOPOGRAFIA (5)
4 4 ARQUITECTO TECNICO
1 1 GRADUADO SOCIAL
4 4 TRABAJADOR SOCIAL
1 1 TECNICO MEDIO DESARROLLO Y PROMOCION ECONOMICA
1 1 TECNICO MEDIO ESPECIALISTA CULTURA.
1 2 PSICOLOGO
1 1 TECNICO TURISMO. DIRECTOR OFICINA
1 1 DIRECTORA CIM
1 1 COORDINADOR RESPONSABLE CULTURAL
1 1 COORD. RESP. DESARROLLO Y PROM.ECON.
1 1 COORD. OFICINA PROYECTOS ESTRATEGICOS
1 1 PROF.MUSICA Y/O DANZA (Funciones directivas)
1 1 MONITOR DIRECTOR PARQUE INFANTIL TRAFICO
1 1 COORDINADOR RESP. PROTOCOLO
4 4 PROFESOR DE MUSICA Y/O DANZA
1 1 TECNICO CIM
1 1 ASESORA JURIDICA CIM (Jornada Parcial 60%)
1 1 EDUCADOR FAMILIAR
1 1 COORDINADOR RESP. OFICINA INFORMACION JUVENIL
1 1 COORDINADOR RESP. PUBLICACIONES Y ARCHIVO

Lunes, 31 de Enero de 2011

nismos Auténomos Patronato Deportivo Municipal y Gerencia Mu-
nicipal de Urbanismo.

De conformidad con lo establecido en el articulo 127 del Real
Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprue-
ba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales Vigentes en
Materia de Régimen Local, por medio del presente anuncio, se
procede a la publicacién integra de la mencionada relacién de
puestos.

GRUPO COMPL. ES-

PUNTOS NIVEL PECIFICO COMPL. ESPECIFICO
5% (1% A.P.) TOTAL C.E.

A1-30 33.175,29 1.658,76 31.516,53

A1-30 30.990,93 1.549,55 29.441,39

A1-30 27.281,67 1.364,08 25.917,58

Al1-28 27.281,67 1.364,08 25.917,58
402 Al1-28 16.227,17 811,36 15.415,81
385 Al-26 16.320,15 816,01 15.504,14
385 Al-26 16.320,15 816,01 15.504,14
385 Al-26 16.320,15 816,01 15.504,14
385 Al-26 16.320,15 816,01 15.504,14
385 Al-26 16.320,15 816,01 15.504,14
360 Al-26 15.259,24 762,96 14.496,28
354 Al-26 13.983,36 699,17 13.284,19
353 Al1-26 13.945,05 697,25 13.247,80
353 Al1-26 13.945,05 697,25 13.247,80
353 Al1-26 13.945,05 697,25 13.247,80
339 Al1-26 13.465,84 673,29 12.792,54
324 A2-24 13.110,27 655,51 12.454,76
322 A2-26 13.086,39 654,32 12.432,07
321 Al1-26 13.010,14 650,51 12.359,64
318 A2-23 12.618,89 630,94 11.987,94
317 A2-23 12.750,27 637,51 12.112,75
317 A2-23 12.750,27 637,51 12.112,75
317 A2-23 12.750,27 637,51 12.112,76
317 A2-23 12.750,27 637,51 12.112,76
317 A2-23 12.750,27 637,51 12.112,76
302 A2-23 11.987,90 599,40 11.388,51
300 A2-26 12.494,11 624,71 11.869,41
293 A2-23 11.987,73 599,39 11.388,34
293 A2-23 11.322,92 566,15 10.756,78
293 A2-23 11.322,92 566,15 10.756,78
290 Al-26 11.775,43 588,77 11.186,66
285 A2-23 11.401,33 570,07 10.831,26
285 A2-23 11.401,33 570,07 10.831,26
279 C1-20 11.175,98 558,80 10.617,18
279 C1-20 11.175,98 558,80 10.617,18
279 C1-20 11.175,98 558,80 10.617,18
277 A2-24 11.229,23 561,46 10.667,77
272 C1-20 10.565,97 528,30 10.037,67
270 C1-20 10.985,54 549,28 10.436,26
269 A2-23 10.698,48 534,92 10.163,56
269 A2-23 9.822,82 491,14 9.331,68
268 Al-26 6.446,03 322,30 6.123,72
268 A2-23 10.923,83 546,19 10.377,64
264 C1-20 10.658,47 532,92 10.125,54
264 C1-20 10.538,12 526,91 10.011,22
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DELINEANTE

INSPECTOR RENTAS Y EXACCIONES
TECNICO AUX. MEDIO AMBIENTE

TECNICO AUX. SERVICIOS OPERATIVOS OBRAS
AUXILIAR TECNICO RENTAS Y EXACCIONES
ESPECIALISTA ARCHIVO Y BIBLIOTECA
ADMINISTRATIVO COORDINADOR S.I.A.C
ADMINISTRATIVO S.I.A.C.

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO JAUJA

ESPECIALISTA EN GEOMATICA

AYUDANTE TEC. ORG. FERIAS Y CERTAMENES
ESPECIALISTA EN CONSUMO

ESPEC. AUTOEDICION MULTIM. Y NUEV. TEC.
MAESTRO JARDINERO. JEFE DE EQUIPO
PORTERA MAYOR

COORD. RESP. PARTICIPACION CIUDADANA
TECNICO AUXILIAR INFORMATICO
DINAMIZADOR JUVENIL

OFICIAL JEFE DE EQUIPO

AUXILIAR ACTIVIDADES TURISTICAS
OFICIAL CARPINTERO

OFICIAL 1° AGUAS

MONITOR PARQUE INFANTIL TRAFICO
CONDUCTOR MAESTRO MECANICO
JARDINERO

AUXILIAR AYUDTE. ARCHIVO Y BIBLIOTECA
AUX. AYUD. ARCHIVO Y NN.TT. (Archivo)
AUX. AYUD. BIBLIOTECA-DINAMIZADOR
AUX. BIBLIOTECA. NUEVAS TECNOLOGIAS
AUXILIAR ESPECIALISTA EN CULTURA
AUXILIAR DE INSPECCION

AUXILIAR DE DELINEACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO S.1.A.C.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO LAS NAVAS
CONDUCTOR 12

CONDUCTOR MAQUINISTA

OFICIAL DE OBRAS

OFICIAL PRIMERA OBRAS

CONSERJE MERCADO

BARRENDERO

GUARDA CENTRO LOS SANTOS
ORDENANZA PROTOCOLO

ORDENANZA S.LLA.C.

ORDENANZA

PEON USOS MULTIPLES

OPER. MANT? EDIF. SERV. MULT. LAS NAVAS (J. Parcial 57,14 %)
GUARDA-PORTERO COLEGIOS PUBLICOS
PEON DE OBRAS

PEON OBRAS CONDUCCION VEHICULOS.
LIMPIADORA

(0) equiparado al resto de Jefes de Seccion
(1) y (2) equiparados al Ingeniero Agrénomo

(3), (4) y (5) equiparados a los Técnicos Medios

N° PUES-
TOS

PUESTO DE TRABAJO

INSPECTOR JEFE POLICIA LOCAL

257
256
249
248
248
247
246
246
246
246
246
246
240
232
226
225
222
222
211
210
208
196
196
195
195
195
194
194
194
194
194
193
193
193
193
193
188
188
187
187
185
157
156
149
149
149
141
141
140
125
125
116

PUNTOS

395

€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
€1-20
c2-18
€1-20
C1-20
C2-18
C2-18
C1-20
C1-20
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
C2-18
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14
AP-14

9.964,40
9.929,87
9.754,98
9.717,37
9.717,37
9.685,92
12.600,26
12.036,74
10.033,22
10.033,22
10.033,22
10.119,03
9.444,25
9.470,55
9.508,35
9.778,88
9.125,44
9.125,44
8.780,97
8.956,29
8.677,52
8.360,35
8.360,35
8.228,97
8.325,96
8.325,96
8.194,40
8.194,40
8.194,40
8.194,40
8.194,40
8.160,00
8.160,00
9.913,20
8.160,00
8.160,00
8.084,38
8.084,38
8.049,86
8.049,86
7.980,81
7.679,92
7.679,92
13.818,41
9.433,25
7.680,05
7.679,92
4.388,31
7.679,92
7.679,92
8.252,97
7.679,92

GRUPO COMPL. ESPE-

NIVEL

A2-26

CiFICO

27.640,27

5,00%

498,22
496,49
487,75
485,87
485,87
484,30
630,01
601,84
501,66
501,66
501,66
505,95
472,21
473,53
475,42
488,94
456,27
456,27
439,05
447,81
433,88
418,02
418,02
411,45
416,30
416,30
409,72
409,72
409,72
409,72
409,72
408,00
408,00
495,66
408,00
408,00
404,22
404,22
402,49
402,49
399,04

76,80

76,80
138,18

94,33

76,80

76,80

43,88

76,80

76,80

82,53

76,80

1.382,01

BOP

9.466,18
9.433,37
9.267,23
9.231,50
9.231,50
9.201,62

11.970,25

11.434,90
9.531,56
9.531,56
9.531,56
9.613,08
8.972,04
8.997,03
9.032,93
9.289,94
8.669,16
8.669,16
8.341,92
8.508,48
8.243,64
7.942,33
7.942,33
7.817,52
7.909,66
7.909,66
7.784,68
7.784,68
7.784,68
7.784,68
7.784,68
7.752,00
7.752,00
9.417,54
7.752,00
7.752,00
7.680,16
7.680,16
7.647,37
7.647,37
7.581,77
7.603,12
7.603,12

13.680,23
9.338,92
7.603,25
7.603,12
4.344,42
7.603,12
7.603,12
8.170,45
7.603,12

TOTAL C.E.

26.258,25
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SUBINSPECTOR POLICIA LOCAL.SEG. CIUDADANA
SUBINSPECTOR POLICIA LOCAL.TRAFICO
OFICIAL POLICIA LOCAL-CORRETURNOS
OFICIAL POLICIA LOCAL-SECC. TRAFICO
OFICIAL POLICIA LOCAL-UNIDAD INSP.GUARDIA
POLICIA LOCAL-SECC. TRAFICO

POLICIA LOCAL-PATRULLEROS

POLICIA LOCAL-UNIDAD INSP. GUARDIA
POLICIA LOCAL-SALA OPERATIVA

POLICIA LOCAL-ZONAS

POLICIA LOCAL-JAUJA Y NAVAS

OFICIAL POLICIA/POLICIA LOCAL-SECRETARIA JEFATURA

OFIC /POLIC. LOCAL-23. ACTIV. Control edif. Mpales., Merc., Disci-

plina Urb. y Patrim.
OFICIAL POLICIA/POLICIA LOCAL-22. ACTIV.

2° Relacién de Puestos de Trabajo del Patronato Deportivo Municipal.
N° PUESTOS

PUESTO DE TRABAJO

DIRECTOR TECNICO GERENTE

COORDINADOR DE SERVICIOS E INFRAEST.

COORDINADORES DE ACTIV. DEPORTIVAS

ADMINISTRATIVO

MONITOR DEPORTIVO A.C.A. P.D.M

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MONITOR DEPORTIVO A.C. P.D.M.

PEON USOS MULTIPLES

PEON USOS MULTIPLES A TURNOS

3° Relacion de Puestos de Trabajo de la Gerencia Municipal de Urbanismo.

N° PLA-
ZAS

[ N I R N T T

N° PUES-
TOS

[ N R R N T T

PUESTO DE TRABAJO

JEFE SECCION LICENCIAS, DISCIPLINA URB. Y
V.P.O.

JEFE SECCION PLANEAMIENTO, GESTION Y PRO-
YECTOS URBAN.

ARQUITECTO (1)

INGENIERO TECNICO OBRAS PUBLICAS (2)
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL (2)
ARQUITECTO TECNICO (3)

DELINEANTE (4)

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE INSPECCION

ORDENANZA

(1) Equiparado al Ingeniero Agrénomo Ayto.
(2) Equiparado al Ingeniero Técnico Industrial Ayto.
(3) Equlparado al Arquitecto Técnico Ayto.

(4) Equiparado al Delineante Ayto.

PUNTOS

385

353
318
318
302
257
246
193
193
149

301
301
280
280
271
225
225
225
224
216
216
199

199

191

A2-24
A2-24
C1-20
C1-20
C1-20
C1-19
C1-19
C1-19
C1-19
C1-19
C1-19
C1-19

C1-19

C1-19

PUNTOS

386

271

271

246

207

193

191

141

141

GRUPO NIVEL

Al1-26

Al1-26

Al1-26
A2-23
A2-23
A2-23
C1-20
C1-20
C2-18
C2-18

AP-14

14.922,30 746,12 14.176,19
14.922,30 746,12 14.176,19
16.376,41 818,82 15.557,59
14.178,85 708,94 13.469,90
15.915,95 795,80 15.120,15
12.665,45 633,27 12.032,18
14.323,28 716,16 13.607,11
14.323,28 716,16 13.607,11
14.288,90 714,45 13.574,46
11.815,34 590,77 11.224,58
11.815,34 590,77 11.224,58
12.706,13 635,31 12.070,83
10.702,61 535,13 10.167,48
8.244,95 412,25 7.832,70
GRUPO NIVEL COMPL. ESPECIFICO
A1-26 14.985,32 €
C1-20 10.354,96 €
C1-20 10.354,82 €
C1-20 9.531,48 €
c2-18 8.334,76 €
C2-18 7.751,94 €
c2-18 7.751,94 €
AP-14 0
AP-14 8.818,74 €
COMPL. ESPE- .
. COMPL. ESPECIFICO
CiFICO
5% (1% A.P.) TOTAL C.E.
16.320,15 816,01 15.504,14
16.320,15 816,01 15.504,14
13.945,05 697,25 13.247,80
12.618,89 630,94 11.987,95
12.618,89 630,94 11.987,95
11.987,90 599,40 11.388,51
9.964,40 498,22 9.466,18
10.033,22 501,66 9.531,56
8.160,00 408,00 7.752,00
8.160,00 408,00 7.752,00
7.680,05 76,80 7.603,25

Lucena, 26 de enero de 2011.- El Alcalde, José Luis Bergillos

Lépez.
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